Ficha técnica

A AT LA FH A5

DOOSAN

Grua horquilla Doosan G25E-5
SKU:G25E-5-V0

EQUIPO GH RENTAL G25E-5-V0

ESPECIFICACION DEL FABRICANTE

Atributo Propiedad
Industria Logistica
Tipo de producto Gruas
Marca Doosan
Modelo G25E-5
Capacidad de carga 2.500 kg
Velocidad de elevacion 500 mm/s
Velocidad de descenso 510 mm/s
Radio de giro 2.265 mm

Forma de operacion Asiento



A AT LA FH A5

Alto de las horquillas

Ancho de las horquillas

Largo de las horquillas

Neumatico delantero

Neumatico trasero

Alto

Ancho

Profundidad

Potencia del motor

Cabinada

Modelo del motor

Alimentacion

Tipo Alimentacion

Centro de carga

Velocidad de conduccion

Sistema eléctrico

Tipo de transmision

Tipo de direccion

Sistema de frenos

Cantidad de cilindros

Ficha técnica

45 mm

125 mm

1200 mm

7x15-12

6,50 - 10-10

2175 mm

1170 mm

2595 mm

53 HP

Si

Hyundai G 420 F

Gasolina/Gas

Dual (Gas / Bencina)

500 mm

18 km/h

12V

Power-Shift

Hidrostatica integral

De disco
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s B ARSI &S
Desplazamiento del piston 1975 cc
Mastil de elevacion Triple
Altura con mastil replegado 2.175 mm
Angulacidon del mastil Adelante: 6°. Atras: 3°

Peso 3940 kg



